
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Schmalkalder VV S

I II III IV V VI Punkte

7 9 20 14 10 18

141

11:23

0
10

1
11

2
14

6 7 8
Auszeit

8:18

Ende
10:33

B  VCG I R

I II III IV V VI Punkte

1 10 3 2 7 8

25

╳
21

1
22

2
24

6
25

7 9
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:36

B  VCG I S

I II III IV V VI Punkte

1 10 3 2 7 8

25

0
13
20

1
15
21

5
16
23

6
17
25

7
18

11
19

Auszeit

21:18
21:18

Ende
11:06

A  Schmalkalder VV R

I II III IV V VI Punkte

1 14 12 18 7 10

23

╳
6
16

1
9
18

2
10
22

3
11
23

4
13

5
15 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16w#2 Nordhausen LK A 21.09.
Frauen

B  Volleyball Club Gotha e.V. I vs.

Schmalkalder Volleyballverein e.V. A

Spiel 2 21.09.2025 10:00 Uhr

Wiedigsburghalle
99734 Nordhausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VCG I 6/14

1 Bewsenko, Rijana X
2 Brand, Helene X

3 Grimmenstein, Greta… X
7 Rose, Selina X
8 Rost, Lia X

10 Schmidt, Tabea X

B  Libero

B  Offizielle

T Ridings, Daniel E

C

A  Schmalkalder VV 8/14

1 Klee, Marta X

7 Ortlepp, Hermine X
9 Grimm, Magdalena X

10 Grosse, Maya Elaine X
12 Endter, Lani X

14 Reich, Klara Paulin X
18 Keller, Anna X
20 Müller, Matilda-Luise X

A  Libero

A  Offizielle

T Henke, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  VCG I
Schmalkalder VV

A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 33 14 0 1 1
2 0 1 25 2 30 23 0 0 0

3

2 0 2 50 63 37 0 1 1
Start: 10:00 Ende: 11:06 Dauer: 1:06

Sieger: Volleyball Club Gotha e.V. I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Beyer, Amelie 1

2 Müller, Lilli 2

Schr. Klose, Melissa
Assist. John, Annabell
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