

## U16w#2 Nordhausen LK A 21.09.

B Volleyball Club Gotha e.V. I vs. Schmalkalder Volleyballverein e.V. (A)

Wiedigsburghalle 99734 Nordhausen



Frauen

21.09.2025 10:00 Uhr

					art :00	(A) s	Schma	lkalde	r VV	S		de :33		B١	/CG I		R	ĺ
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Startaufstellung		<b> </b>	7	9	20	14	10	18		1	10	3	2	7	8		ľ
ellu		Spielernr.	<u>                                     </u>			1				14							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			11:23												ı
Ľ																		ı
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.		0 10	1 11	<b>~</b> (⊉)	6	7	8	Auszeit	X 21	1 22	2 24	6 (3)	7	9	Auszeit	
		4. 8.								8:18								

S	Sta 10	Start B VCG I S				rt 86 BVCG I			de :06	(A) s	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	1	10	3	2	7	8		1	14	12	18	7	10	
<u> </u>							25							23
Z														
2	0 13	1 15	5 16	6 17	7 18	11 19	Auszeit	X	1 9	2 10	3 11	4 13	5 15	Auszeit
	20		23	<u> </u>			21:18 21:18	16		22	11 23	פ	3	

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
fstellung	Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	T																					
Au		1. 5.	٥ ا							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	)							Adszeit							Adszeit							Auszeit

В	) VCG I 6/	/14	lacktriangle	Schmalkalder VV	8/	/14			
$\vdash$	, In 1 50	Lv	1	Klee, Marta		Х			
Ш	Bewsenko, Rijana	Χ	7	© Ortlepp, Hermine		Χ			
2	Brand, Helene	Х	9	Grimm, Magdalena		Х			
3	Grimmenstein, Greta	Х	10	Grosse, Maya Elaine		Х			
7	Rose, Selina	Х	12	Endter, Lani		X			
8	©Rost, Lia	Х	1 /	Reich, Klara Paulin		X			
10	Schmidt, Tabea	Х	14						
	•		۱ŏ	Keller, Anna		X			
(в	) Libero		20	Müller, Matilda-Luise					
	<u>,                                      </u>		lack	) Libero					
_(B	) Offizielle		<b>(</b> 4)	Offizielle					
ΨŦ	Ridings, Daniel	Ε	Т	Henke, Michael					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	(	B	VCG	I	Schmalkalder VV (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
0	0	1	25	1	33	14	0	1	1			
2 0 1 <b>25</b>		2	30	23	0	0	0					
				3								
2	0	2	50		63	37	0	1	1			
St	art	: 10	0:00	Ende:	Ende: 11:06			Dauer: 1:06				
Sie	qe	r: \	/olle	yball C	lub Go	tha	e.V	Ι.	2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Beyer, Amelie		1				
2	Müller, Lilli		2				
			Schr.	Klose, Melissa			

Assist. John, Annabell